
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

06/01/2020

Për: Kreatex shpk NIPT: L12121023B, me adresë: Nj. Bashkiake nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova,

Pallati nr. 26, Shkalla 1, Kati 5, apartamenti 4, Tiranë.

Procedura e prokurimit: “Sherbimet e permiresimit dhe mirembajtjes se software - ve”

Numri i referencës së procedurës/lotit: 46521-12-19-2019

Proçedura e prokurimit: “Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates -sherbime”.

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

- Objekti: “Sherbimet e permiresimit dhe mirembajtjes se software - ve

- Fondi limit: 6'960’000 (gjashte milion e nenteqind e gjashtedhjete mije) Leke pa T.V.SH.

- Burimi i te ardhurave: Te ardhurat e U.K.D Sh.a

- Kohezgjatja e kontrates: 12 muaj nga data e lidhjes se kontrates.

- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë 1 (nje) ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

Kreatex shpk, me nipt L12121023B me vlere te ofruar:

 pa TVSH është 6’900’000 (gjashte milion e nenteqind mije) lekë.

 me TVSH është 8’280’000 (tete milion e dyqind e tetedhjete mije) lekë

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Kreatex shpk, se oferta e paraqitur,
me një vlerë të përgjithshme prej 6’900’000 (gjashte milion e nenteqind mije) lekë pa TVSH dhe
8’280’000 (tete milion e dyqind e tetedhjete mije) lekë me TVSH është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Durrës sh.a sigurimin e

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 ditëve nga dita e

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30/12/2019

ADMINISTRATOR
ING. SPARTAK KOVAÇI
PERSONI AUTORIZUAR
Znj. FLORIANA KAPO


